nomine sui prestandi, concludendi, sentencias interlocutorias et diffinitivas audiendi et ferre petendi, appellandi et appellaciones innouandi, notificandi et prosequendi, et apostolos petendi, quando et quociens sibi videbitur expedire, alium uel alios substituendum uel substituendos ac procurationis officium in se resumendi, ante litis contestationem et post, quando et quociens eidem procuratori suo visum fuerit expedire, et generaliter omnia et singula faciendi, que circa predicta videbuntur necessaria et oportuna, et que ipsemet facere posset, si presens esset, quacunqu<sup>1</sup> mandatum exigant speciale; gratum et ratum perpetuo habiturus, quicquid per procuratorem suum alias ab eo substitutum uel substitutos actum uel procuratum fuerit in premissis uel quemlibet<sup>2</sup> premissorum. Promisit nichilominus michi notario stipulanti sub ypotheca omnium rerum suarum procuratorem suum uel ab eo substitutum uel substitutos releuare ab omni onere satisdandi ac nomine omnium et singulorum, quorum interest uel intererit in futurum, iudicio sisti et iudicatum solui cum omnibus clausulis oportunis. Acta sunt hec anno, indictione, pontificatu, mense, die et loco supradictis, presentibus honorabilibus viris dominis Bertrando de Cremon, rectori<sup>3</sup> ecclesie in Boyceneborch, et Hinrico Berchowe, protonotarijs domini Johannis comitis Holtzacie, et alijs quamplurimis testibus fidedignis pro testimonio ibidem congregatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Brunswich clericus Hildensinencis<sup>4</sup> diocesis, publicus autoritate imperiali notarius, premissis omnibus ac singulis vna cum dictis testibus presens interfui et ea fideliter conscripsi et in hanc publicam (formam) redegem meoque signo solito signaui rogatus.

*Nach einem Transsumpte in dem zu No. 606. erwähnten Protocolle. S. 12 fg.*

## DCVIII.

*Der Rath zu Lüneburg urkundet über die Erwerbung eines Wispels Salz in der dortigen Saline abseiten der Testaments-Executoren von Arnold Vlome zum Besten des Heiligen-Geist Hospitales zu Lübeck. 1335. März 24.*

Nos consules ciuitatis Luneborch Albertus de Molendino, Hermannus Hoch, Borchardus de Merica, || Hartmannus de Salina, Eylemannus Bene, Nycolaus Hoyke, Johannes Dicke, Thitmarus Sabel, Hermannus || de Molendino, Thidericus Schilsten, Johannes de Molendino, Gherbertus Lubberstede. Tenore presencium protesta||mur, quod Rotgherus Albus, burgensis in Lubeke, cum consensu heredum suorum ven-

1) l. quecunq.

2) l. quolibet.

3) l. rectore.